
 

2021 年１月 21 日 

株主各位 

会 社 名   株式会社プロレド・パートナーズ 

代表者名           代表取締役 佐谷  進 

（コード：7034  東証第一部） 

問合せ先  執行役員管理本部長 園田 宏二 

（TEL．03-6435-6581） 

 

第 13回定時株主総会における Web配信実施に関するお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

当社は 2021年１月 26日（火）に第 13回定時株主総会の開催を予定しておりますが、新型コ

ロナウイルス感染拡大防止に向けた当社の対応について、下記のとおりご案内させていただきま

す。 

株主の皆様のご理解とご協力をお願い申しあげます。 

 

記 

 

１. 株主の皆様へのお願い 

株主の皆様におかれましては、新型コロナウイルスの感染拡大状況にご留意いただき、健康

状態に関らず、株主総会へのご来場を見合わせていただくことを含めて、ご検討くださいます

ようお願い申しあげます。特に、ご高齢の方や持病をお持ちの方、妊娠されている方、体調の

優れない方は、慎重なご判断をお願いいたします。 

なお、今般の新型コロナウイルスの感染拡大状況を鑑みて、当日は株主総会を Web上で配信

することといたしました。 

ご視聴を希望の株主様は、以下の URLよりご登録をお願いいたします。 

・Zoom URL 

 https://prored-p.zoom.us/webinar/register/WN_1Zk3zm3BQtCG_YuxhK9Ujg 

ウェビナーID：976 5111 3842 

パスコード：045840 

・ご視聴方法 

 URLに接続いただくと、登録フォームとなっております。 

 登録フォームより、氏名、株主番号、メールアドレス、質問事項をご入力の上、送信をお 

願いいたします。 

 ご登録いただいたメールアドレス宛に、当日の株主総会ご視聴 URL を記載したメールが配 



信されます。 

  ※株主番号は、送付済の出席票（招集通知とあわせて送付しております）右上に記載の 

ある９桁の番号になります。 

   ご質問事項は、任意入力となります。ご質問いただきましたら、当日の株主総会にお 

いて可能な限り回答いたします。 

・URLからの接続ができない場合 

Zoomのサイト（ https://zoom.us/join ）に接続いただき、ウェビナーIDを用いてご視 

聴登録をお願いいたします。 

 

通信障害などにより配信不具合が起きた場合、原因の如何に関わらず個別対応はいたしかね

ます。予めご了承のほど、お願い申しあげます。 

 

２. 来場される株主の皆様へのお願い 

   株主総会開催日時点でのご自身の体調を確認の上、マスク着用などの感染予防にご配慮いた

だき、ご来場くださいますようお願い申しあげます。 

   発熱、咳等の症状のある方、その他「新型コロナウイルス」等の感染症が疑われる方は、来

場をお控えください。感染防止のため、スタッフがお声掛けして入場をお控えいただくことが

ございます。 

   感染予防の観点から株主様同士のお座席の間隔を可能な限り空けて配置いたしますので、例

年に比べ座席数を減らしております。そのため、状況によりお席をご用意できない場合がござ

います。予めご了承のほど、お願い申しあげます。 

   なお、株主総会の議事は、円滑かつ効率的に執り行うことで、例年より時間を短縮して行う

予定です。 

 

以 上 


